

Hvad er Fredagstræf?

Vi er en flok seniorer, som holder af at mødes til både hygge og i det kristne fællesskab.

Vi mødes som regel den sidste fredag i måneden.

Kom gerne og vær med i fællesskabet.

Mødested:

KFUM og KFUK, Brændgårdvej 18, Herning

Tidspunkt:

kl. 18.00, hvor intet andet er anført.

Tilmelding:

Tlf. nr. 51288141/ mail: ingaager@gmail.com
senest SØNDAG i ugen, hvor arrangementet er.

Pris: 125 kr. (evt. anden pris vil fremgå i programmet), som dækker middag, kaffe og kage samt udgifter vedr. taler mv.

Udvalget for fredagstræf:

- ❖ Inga og Jens Erik Ager
Tlf: 5128 8141 / 4046 1477
- ❖ Bodil og Eskil Hvam Jessen
Tlf: 2967 7872

Udvalgets opgaver:

Lave programmet, få det trykt, omdelt og koordinere det hele vedrørende arrangementerne, herunder tage imod tilmelding, bestille maden og sende info ud vedr. aftaler til kommende fredagstræf

KFUM og KFUK i Herning

KFUM og KFUK i Herning på Brændgårdvej 18 er en gammel forening med mere end 100 år på bagen og er alligevel en ung, dynamisk, innovativ og up-to-dateforening, som holder trit med tiden. Børn, unge og voksne i et fælles samspil både sammen og hver for sig. Dét er den korte version af KFUM og KFUK i Herning. KFUM og KFUK har tid og plads til alle børn og unge, voksne og ældre, som ønsker at bruge deres fritid til noget spændende, sjovt og meningsfuldt sammen.

www.herning.kfum-kfuk.dk



KFUM

KFUK

FREDAGS- TRÆF

Forår 2025



VELKOMMEN

Vi er en flok seniorer, som hjælper hinanden med at få det hele vedrørende vore arrangementer til at køre.

Vi skiftes til at dække bord, medbringe kage, hente maden, servere, vaske op, lave kaffe, rydde op efter os m. v.

Evt. nøgle til foreningsbygningen fås/ aftales med udvalget.

Vi er en del af Herning KFUM og KFUK og deltager gerne i fællesarrangementer i foreningsbygningen:

Nytårskur d. 10. jan kl. 17.00 – 21.30

- Gudstjeneste v. Morten Skovsted, Hjortshøj
- Fællesspisning
- Morten Skovsted og Iben Krogsdal gør os klogere på salmernes historie og betydning samt den store salmefornyelse, der har præget de senere år.

Generalforsamling tirsdag den 18/3, mere herom senere.

Kryds og Tværs aften d. 29/4 kl. 19.30

Pastor Orla Villekjær

Emne: Kim Larsen – og drømmen om det tabte paradys

Se gerne mere info på Hjemmesiden

Fredagstræf - forår 2025:

31/1: Paulus og hans mission

v. Jacob Terp Legart, Sognepræst i Gjellerup

Vi får en grundig indføring i, hvem Paulus var og på, hvordan han greb sin helt særlige opgave an med forkyndelsen af det kristne budskab i store dele af Sydeuropa.

Hvordan kan vi i dag lade os inspirere af Paulus?

28/2:

En rejse i Faster Sofies fodspor

v. Anne Dolmer, Sognepræst i Brande

For hundrede år siden rejste Sofie Dolmer til Indien som lægemissionær, hvor hun giftede sig med inderen Sundram og blev senere bedstemor i en stor indisk familie.

Anne Dolmer og hendes datter rejste i fasterens fodspor til Indien og nåede at tale med folk, der stadig huskede Sofie. De talte også med indere om tro, kald, kvindeliv og samfundsliv på rejsen, der også blev en indre rejse for de to danske kvinder.

Det vil Anne Dolmer fortælle os om.

28/3: Høvdingebørn af Martha Christensen.

Litteraturaften v. Gerda Braad, Sunds

Kom og hør om storbonden Aesgård, som er alene-opdrager til de 6 "høvdingebørn". Han sidder godt i det og er toneangivende i sognet. Vi følger familien fra 1940 – 1990.

25/4: Vores egen aften

Her er der plads til overraskelser. Et er sikkert: Vi begynder med at spise sammen!!

23/5:

Udflugt til Grove og Haderup

Vi mødes kl. 17.00, Brændgårdvej 18 og fylder bilerne op. Sognepræst Rune Hoff Lauridsen, Haderup fortæller om sognene og vi spiser sammen i Haderup .

DATOER til efteråret 2025:

29/8, 26/9, 31/10, 28/11